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Protocolo 909/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 09/06/2023 as 14:48:58

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0560/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n° 384/2023, de autoria da ilustre vereadora, Mazéh Silva (PT), em resposta, encaminhamos o Oficio n°
1047/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
OFICIO_N_1047_2023_GP_PMC.pdf
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i3
&

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 1047/2023-GP/PMC Céceres - MT, 02 de junho de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 10.705/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 0560/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdo n°® 384/2023, de autoria da ilustre
vereadora, Mazéh Silva (PT), que indica ao Executivo Municipal a disponibilizagao de um
auxiliar para os Onibus que transportam criangas da Educagdo Infantil no municipio de
Caceres — MT.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que o recebimento de
sugestdes que promovam maior bem-estar para a populacdo cacerense muito enriquece a
harmonia entre os poderes, tornando mais participativa a gestdo da comunidade, atuando
sempre em prol da coletividade. No entanto, ndo ha transporte escolar para as creches, de
forma que, no que se refere a educacao infantil, apenas alunos entre 4 (quatro) e 5 (cinco)

anos utilizam tal transporte.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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Cédigo para verificacdo: 133A-4BD9-D29D-5F8F
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%"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 09/06/2023 09:42:07 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
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Protocolo 1- 909/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 13/06/2023 as 11:18:47

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 560/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagao 384/2023, de autoria da Vereadora Mazeh.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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